
 

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ, 

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО 

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА) 
 

П Р И К А З 

 

31.07.2018          №   231 
г. Магадан 

 

О внесении изменения в Положение об учетной политике 

департамента на 2018 год 

 
Во исполнение требований Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете», приказа Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утвер-

ждении Единого плана счетов бухгалтерского учета…», приказа Минфина России 

от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Ин-

струкции по его применению…», приказа Минфина России от 15.12.2010 № 173н 

«Об утверждении форм первичных документов и регистров бухгалтерского уче-

та….», федеральных стандартов, утвержденных приказом Минфина РФ от 

31.12.2016 № 256н, № 257н, № 258н, № 259н, № 260н.  

 

приказываю: 

 

1. Внести в Положение об учетной политике департамента, утвержденное 

приказом от 29.12.2017 № 488, следующие изменения:  

1.1. В разделе «Материальные запасы» определить порядок установки матери-

альных ценностей и программного обеспечения на оборудование департамента.  

1.2. Изложить приложение № 6 «Перечень форм внутренней бухгалтерской 

отчетности, применяемых в департаменте САТЭК мэрии города Магадана в 2018 

году» в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

финансового отдела Солодкую Н.О. 

 

 

Руководитель                                                       Н.В. Горностаева 
 

 


